
08.-09.02.2020 Ort: Germany

12. Winterturnier 2020 - SLG Schwandorf e. V.
Einzelwertung - D.17 Repetierflinte 1

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 2,69 2,14 3,17 3,24 3,18 5,08 19,50
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 2,52 2,36 2,65 3,09 3,07 5,16 18,84
3 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2,36 2,34 2,12 3,94 3,16 4,61 18,53
4 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 1,49 2,81 2,89 3,32 2,89 4,65 18,05
5 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 1,66 2,28 2,28 2,60 2,78 5,98 17,57
6 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 2,39 2,64 2,95 2,63 3,07 3,88 17,56
7 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 2,01 2,50 2,10 1,50 3,31 5,33 16,75
8 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 2,18 1,81 2,53 3,08 2,56 4,54 16,69
9 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 1,93 2,15 2,92 3,23 2,52 3,15 15,90

10 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 1,88 2,17 1,97 2,04 2,78 4,72 15,57
11 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 1,20 2,34 2,11 2,54 2,52 4,33 15,04
12 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 2,17 2,67 2,57 0,34 2,12 4,45 14,32
13 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 1,83 2,69 1,68 2,69 1,63 3,52 14,04
14 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 1,45 1,14 1,93 2,79 2,34 4,32 13,98
15 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 2,05 2,90 1,68 2,99 2,51 1,77 13,90
16 Stangl, Günter 40899 SLG Schwandorf e.V. 2,22 1,72 1,91 2,19 2,34 3,37 13,75
17 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg-Nord 1,38 1,36 1,44 3,06 2,54 3,16 12,94
18 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 1,69 2,30 1,80 2,06 1,78 2,47 12,10
19 Lukas, Patrick 54429 SLG Schwandorf e.V. 0,70 2,23 2,08 2,29 1,65 3,00 11,94
20 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1,40 1,08 1,89 1,63 2,31 2,47 10,78
21 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1,01 1,87 1,64 1,90 2,22 1,53 10,17
22 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0,61 2,24 0,49 1,91 1,67 2,96 9,89
23 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0,33 1,94 1,12 1,35 1,68 3,30 9,74
24 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 1,12 0,00 1,81 1,43 2,21 2,52 9,09
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08.-09.02.2020 Ort: Germany

12. Winterturnier 2020 - SLG Schwandorf e. V.
Einzelwertung - D.17 Selbstladeflinte 1

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 2,84 4,37 3,72 4,03 4,35 6,98 26,30
2 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 3,33 3,61 3,15 3,60 3,75 6,14 23,58
3 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 3,08 3,31 3,98 4,18 3,60 4,66 22,80
4 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 3,27 2,71 3,43 3,60 3,71 5,53 22,23
5 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 2,13 3,18 2,78 4,18 3,44 5,65 21,35
6 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 1,45 2,68 2,39 5,13 3,27 6,44 21,35
7 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 3,44 2,71 2,63 3,75 3,77 4,78 21,08
8 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2,66 3,63 2,82 3,27 2,66 4,87 19,91
9 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 2,89 2,33 2,58 3,99 2,39 4,74 18,91

10 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 2,46 2,92 3,01 3,67 2,30 4,38 18,73
11 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 2,08 2,73 2,81 3,76 2,69 3,79 17,86
12 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 2,04 3,63 2,50 3,23 2,95 3,51 17,85
13 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 2,04 2,69 2,48 1,29 2,38 5,54 16,43
14 Lotz, Horst 58112 SLG GSIB München 2,17 2,46 2,47 2,35 2,51 3,86 15,82
15 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 1,73 1,51 2,65 2,66 2,21 4,77 15,54
16 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 1,48 1,10 2,54 3,78 2,63 3,69 15,21
17 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1,18 1,67 0,89 1,46 1,08 2,16 8,44
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08.-09.02.2020 Ort: Germany

12. Winterturnier 2020 - SLG Schwandorf e. V.
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 10,45 3,43 3,58 3,56 10,57
2 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 3,22 3,56 3,86 25,00 10,64
3 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 4,13 3,85 3,34 25,00 11,32
4 Wicke, Marco 24112 SLG Furth 2000 e.V. 4,17 3,73 4,15 3,51 11,39
5 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg 3,91 3,73 3,90 4,21 11,54
6 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4,04 4,19 5,51 3,46 11,69
7 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 4,25 3,50 4,05 4,15 11,70
8 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 4,62 4,24 4,12 3,91 12,27
9 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 4,27 4,10 10,67 4,11 12,48

10 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 5,14 4,39 4,10 4,14 12,63
11 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 4,30 5,25 4,22 4,16 12,68
12 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 4,18 5,59 4,57 3,95 12,70
13 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 9,96 4,28 4,25 4,31 12,84
14 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 4,25 3,93 4,73 5,30 12,91
15 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 25,00 4,29 4,16 4,97 13,42
16 Brunner, Josef 37897 SLG Arnstorf 4,89 4,68 5,09 4,04 13,61
17 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 25,00 4,32 4,32 5,04 13,68
18 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg-Nord 5,21 4,43 4,24 5,16 13,83
19 Gruber, Robert 39600 SLG Hesselberg 4,88 25,00 4,55 4,44 13,87
20 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 5,21 5,33 4,65 4,11 13,97
21 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 5,47 3,86 11,60 5,00 14,33
22 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 4,81 5,30 4,40 9,71 14,51
23 Philipp, Thomas 39598 SLG Hesselberg 5,01 9,54 4,48 5,19 14,68
24 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 4,83 25,00 5,83 4,39 15,05
25 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 6,22 5,51 5,08 4,86 15,45
26 Lukas, Patrick 54429 SLG Schwandorf e.V. 5,36 4,82 5,42 5,85 15,60
27 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 3,93 11,57 5,57 6,11 15,61
28 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 7,08 9,66 4,59 4,04 15,71
29 Michel, Sascha 54782 SLG Arnstorf 4,69 25,00 5,60 5,55 15,84
30 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg 6,21 7,26 4,80 4,83 15,84
31 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 4,52 3,36 8,40 25,00 16,28
32 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 6,88 5,31 5,00 6,10 16,41
33 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 6,95 5,46 5,79 5,46 16,71
34 Lotz, Horst 58112 SLG GSIB München 11,32 5,48 5,82 5,70 17,00
35 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 4,78 25,00 8,33 4,34 17,45
36 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 6,36 5,85 5,77 6,08 17,70
37 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 5,87 6,10 6,10 5,80 17,77
38 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 25,00 10,57 4,49 4,16 19,22
39 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 6,57 6,02 6,90 8,55 19,49
40 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 16,46 11,92 4,42 3,99 20,33
41 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 9,38 9,06 2,97 8,79 20,82
42 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 8,57 7,01 6,87 9,81 22,45
43 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 7,00 7,57 8,77 12,65 23,34
44 Janker, Manfred 31302 SLG PPC-Dachau e.V. 4,42 25,00 4,63 15,17 24,22
45 Kefer, Bernd 53151 SLG PPC-Dachau e.V. 10,47 8,47 5,30 25,00 24,24
46 Stangl, Günter 40899 SLG Schwandorf e.V. 4,70 8,45 25,00 11,40 24,55
47 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 21,13 10,18 5,06 9,42 24,66
48 Janker, Andreas 61863 SLG Schwandorf e.V. 8,35 9,29 10,25 11,38 27,89
49 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 6,13 10,55 15,21 11,55 28,23
50 Karl, Florian 44875 SLG Schwandorf e.V. 5,38 4,67 25,00 25,00 35,05
51 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 14,04 20,02 7,05 25,00 41,11
52 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 25,00 5,84 12,43 25,00 43,27
53 Pörschke, Kevin 52303 SLG Schwandorf e.V. 25,00 10,68 7,85 25,00 43,53
54 Donhauser, Peter 42239 SLG Schwandorf e.V. 25,00 25,00 7,20 25,00 57,20

DQ Trost, Franz 40620 SLG PPC-Dachau e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
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08.-09.02.2020 Ort: Germany

12. Winterturnier 2020 - SLG Schwandorf e. V.
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 2,73 2,27 2,33 25,00 7,33
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3,19 2,81 2,77 2,85 8,43
3 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg 3,18 3,54 2,59 3,13 8,90
4 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 2,95 3,59 2,65 25,00 9,19
5 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 3,95 3,18 2,94 3,11 9,23
6 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 8,96 2,94 3,43 3,04 9,41
7 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 3,45 3,33 3,07 3,02 9,42
8 Wicke, Marco 24112 SLG Furth 2000 e.V. 2,84 8,45 3,62 3,13 9,59
9 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 3,59 3,50 3,23 3,17 9,90

10 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 12,63 2,88 3,71 3,34 9,93
11 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 4,61 3,46 3,35 3,18 9,99
12 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 3,24 3,20 25,00 3,69 10,13
13 Lotz, Horst 58112 SLG GSIB München 3,90 4,54 3,40 3,14 10,44
14 Philipp, Thomas 39598 SLG Hesselberg 3,45 8,35 3,73 3,38 10,56
15 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 2,91 3,94 3,97 4,15 10,82
16 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 3,82 9,01 2,94 4,15 10,91
17 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 3,46 4,27 3,36 4,54 11,09
18 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 3,55 3,87 3,77 4,01 11,19
19 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 4,31 8,70 3,38 3,65 11,34
20 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 3,67 3,55 4,51 4,86 11,73
21 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 8,52 3,81 4,74 3,55 12,10
22 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 4,22 3,85 11,15 4,64 12,71
23 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 8,15 2,79 3,15 7,31 13,25
24 Janker, Manfred 31302 SLG PPC-Dachau e.V. 4,16 4,49 10,37 4,85 13,50
25 Lukas, Patrick 54429 SLG Schwandorf e.V. 4,69 4,58 5,45 4,52 13,79
26 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 2,90 7,81 25,00 3,82 14,53
27 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 5,27 4,70 4,86 25,00 14,83
28 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 5,28 5,84 5,06 4,64 14,98
29 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 5,05 4,92 5,01 14,67 14,98
30 Gruber, Robert 39600 SLG Hesselberg 4,39 8,93 4,06 8,19 16,64
31 Karl, Florian 44875 SLG Schwandorf e.V. 4,42 8,95 25,00 3,81 17,18
32 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 3,96 8,62 10,44 4,70 17,28
33 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 9,46 10,14 5,62 3,68 18,76
34 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 9,45 3,95 6,81 9,99 20,21
35 Michel, Sascha 54782 SLG Arnstorf 8,72 9,16 3,18 25,00 21,06
36 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 8,31 7,37 9,10 11,10 24,78
37 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg 10,77 10,13 11,21 6,44 27,34
38 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 25,00 3,27 13,66 14,85 31,78
39 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 25,00 3,24 25,00 3,81 32,05
40 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 5,13 25,00 4,25 25,00 34,38
41 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 10,70 25,00 10,73 25,00 46,43
42 Kefer, Bernd 53151 SLG PPC-Dachau e.V. 25,00 25,00 25,00 4,51 54,51
43 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 6,77 25,00 25,00 25,00 56,77
44 Donhauser, Peter 42239 SLG Schwandorf e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
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08.-09.02.2020 Ort: Germany

12. Winterturnier 2020 - SLG Schwandorf e. V.
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 10,01 8,85 8,88 9,77 27,50
2 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 10,75 8,73 18,68 8,39 27,87
3 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 9,74 8,88 15,39 10,07 28,69
4 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 e.V. 10,89 8,61 13,16 9,71 29,21
5 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 11,82 10,53 9,64 10,64 30,81
6 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 11,63 11,22 9,52 12,54 32,37
7 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 11,74 9,56 25,00 11,74 33,04
8 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 13,00 11,01 11,05 11,08 33,14
9 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg 12,77 10,93 11,43 11,15 33,51

10 Janker, Manfred 31302 SLG PPC-Dachau e.V. 14,45 11,16 13,55 10,87 35,58
11 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 11,53 12,86 12,76 13,43 37,15
12 Wicke, Marco 24112 SLG Furth 2000 e.V. 12,84 10,99 13,61 14,01 37,44
13 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 18,65 14,10 12,64 11,21 37,95
14 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 13,92 12,03 12,03 25,00 37,98
15 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 13,36 13,54 11,58 17,08 38,48
16 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 25,00 13,12 13,74 13,06 39,92
17 Philipp, Thomas 39598 SLG Hesselberg 13,04 25,00 13,49 14,66 41,19
18 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 8,88 8,48 25,00 25,00 42,36
19 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 17,87 12,83 12,49 25,00 43,19
20 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 14,17 16,04 16,16 13,16 43,37
21 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 17,35 21,02 13,00 13,48 43,83
22 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 16,34 14,79 16,64 14,04 45,17
23 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg 25,00 17,52 11,86 16,99 46,37
24 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 18,90 14,32 25,00 14,00 47,22
25 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 15,79 17,27 15,80 16,04 47,63
26 Stangl, Günter 40899 SLG Schwandorf e.V. 25,00 14,69 19,67 15,32 49,68
27 Gruber, Robert 39600 SLG Hesselberg 17,19 11,28 23,37 25,00 51,84
28 Trost, Franz 40620 SLG PPC-Dachau e.V. 18,53 21,02 16,96 18,67 54,16
29 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 25,00 22,62 15,94 17,97 56,53
30 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg-Nord 25,00 20,12 20,97 16,26 57,35
31 Kefer, Bernd 53151 SLG PPC-Dachau e.V. 24,07 18,91 23,08 18,41 60,40
32 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 25,00 18,02 22,74 21,81 62,57
33 Pörschke, Kevin 52303 SLG Schwandorf e.V. 25,00 25,00 25,00 23,05 73,05
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08.-09.02.2020 Ort: Germany

12. Winterturnier 2020 - SLG Schwandorf e. V.
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 13 17 0 0 0 0 0 300
2 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 9 19 2 0 0 0 0 298
3 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 9 16 5 0 0 0 0 295
4 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 11 13 5 1 0 0 0 293
5 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 0 23 7 0 0 0 0 293
6 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
7 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 9 12 7 2 0 0 0 289
8 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 9 10 11 0 0 0 0 289
9 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289

10 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 6 12 12 0 0 0 0 288
11 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
12 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2 17 8 1 2 0 0 284
13 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
14 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 10 11 3 0 0 0 283
15 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 4 11 12 2 1 0 0 281
16 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 2 13 12 2 1 0 0 281
17 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 1 13 12 4 0 0 0 280
18 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 5 11 8 5 1 0 0 279
19 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 6 9 10 3 1 1 0 277
20 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 4 7 15 4 0 0 0 277
21 Stangl, Günter 40899 SLG Schwandorf e.V. 1 12 12 4 0 1 0 276
22 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 11 12 6 0 0 0 0 274
23 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg-Nord 4 10 5 10 1 0 0 272
24 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 2 11 10 3 3 1 0 271
25 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 5 5 11 4 5 0 0 266
26 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 6 12 8 1 1 0 265
27 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 5 9 7 5 0 0 262
28 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 13 11 1 1 1 0 260
29 Michel, Sascha 54782 SLG Arnstorf 1 5 15 8 0 0 0 249
30 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 3 7 16 1 1 0 0 239
31 Brunner, Josef 37897 SLG Arnstorf 3 6 10 9 0 0 0 232
32 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 7 10 1 1 0 0 225
33 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 1 2 6 2 7 6 1 160
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08.-09.02.2020 Ort: Germany

12. Winterturnier 2020 - SLG Schwandorf e. V.
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
2 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
3 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 6 20 2 2 0 0 0 294
4 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
5 Michel, Sascha 54782 SLG Arnstorf 7 15 8 0 0 0 0 292
6 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 12 10 7 1 0 0 0 291
7 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
8 Gruber, Robert 39600 SLG Hesselberg 7 13 9 1 0 0 0 289
9 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 10 10 8 2 0 0 0 288

10 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 5 15 8 2 0 0 0 288
11 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 8 12 7 3 0 0 0 287
12 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284
13 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 4 8 14 3 1 0 0 277
14 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 1 10 15 4 0 0 0 277
15 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 5 8 11 2 4 0 0 273
16 Lotz, Horst 58112 SLG GSIB München 7 13 9 0 0 0 0 271
17 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg 2 8 12 7 1 0 0 271
18 Philipp, Thomas 39598 SLG Hesselberg 6 7 4 8 4 0 0 248
19 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 11 12 3 2 0 238
20 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg 2 6 16 4 0 0 0 236
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08.-09.02.2020 Ort: Germany

12. Winterturnier 2020 - SLG Schwandorf e. V.
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 5 10 7 2 0 0 109
2 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 9 8 4 2 0 0 102
3 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 5 4 8 7 0 0 98
4 Dandorfer, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 6 7 8 0 0 97
5 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 5 2 11 6 0 0 97
6 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 3 4 11 5 1 0 96
7 Brunner, Josef 37897 SLG Arnstorf 3 4 10 7 0 0 96
8 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 2 12 5 1 0 95
9 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 3 8 3 7 3 0 94

10 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 4 2 11 6 1 0 94
11 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 5 3 7 7 2 0 93
12 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 3 4 9 6 2 0 93
13 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 2 5 7 9 1 0 92
14 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 4 2 11 3 4 0 91
15 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 4 0 11 7 2 0 89
16 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 5 2 5 9 3 0 88
17 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 3 2 8 8 3 0 87
18 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 4 5 11 3 0 84
19 Stangl, Günter 40899 SLG Schwandorf e.V. 4 1 6 8 5 0 83
20 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 0 3 7 12 2 0 83
21 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 1 2 6 14 1 0 83
22 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 0 2 7 11 4 0 79
23 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg-Nord 3 2 9 4 5 0 78
24 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 1 2 7 13 0 0 77
25 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 6 10 2 3 73
26 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 1 1 4 10 8 0 72
27 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 1 1 7 8 4 2 65
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08.-09.02.2020 Ort: Germany

12. Winterturnier 2020 - SLG Schwandorf e. V.
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 7 6 3 0 0 108
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 5 7 7 5 0 0 103
3 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 7 4 7 6 0 0 101
4 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 7 3 10 2 2 0 100
5 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 7 3 8 6 0 0 100
6 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 7 2 8 6 1 0 97
7 Lotz, Horst 58112 SLG GSIB München 6 3 7 8 0 0 97
8 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 6 2 10 3 3 0 95
9 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 5 7 5 3 0 94

10 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 5 1 10 7 1 0 93
11 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 7 2 6 5 4 0 92
12 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 4 5 2 12 1 0 91
13 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 5 2 5 11 1 0 90
14 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 4 1 7 8 4 0 85
15 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 2 0 11 5 6 0 81
16 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 4 3 9 5 1 0 78
17 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 0 3 6 7 7 0 69
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